РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Черноозерского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв   4                                                                              05 ноября  2019 года
Сессия 2
№ 12

О назначении главы Черноозерской сельской администрации

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и частью 2 статьи 33 Устава Черноозерского сельского поселения, Собрание депутатов Черноозерского сельского поселения
                                            РЕШИЛО:

           1. Назначить главой Черноозерской сельской администрации по результатам конкурса на замещение вакантной должности главы Черноозерской сельской администрации Михайлову Ольгу Александровну с 11 ноября 2019 года.
2. В соответствии с частью 5 статьи 29 Устава Черноозерского сельского поселения поручить Главе Черноозерского сельского поселения - Председателю Собрания депутатов Николаеву Эдуарду Алексеевичу подписать служебный контракт с Михайловой Ольгой Александровной, главой Черноозерской сельской администрации, с 11 ноября 2019 года на срок полномочий Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения четвертого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава Черноозерского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                                 Э.А. Николаев